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Tampereen elokuvajuhlien 2026 kilpailuvalinnat on 
julkaistu 
 

Tampereen elokuvajuhlien kotimaisen ja kansainvälisen kilpailun sekä genre-elokuville 
suunnatun Generation XYZ -kilpailun elokuvat vuodelle 2026 on valittu. Hakijoita 
kilpailusarjoihin oli yhteensä ennätykselliset 8127 elokuvaa, joista kilpailuihin valittiin 121 
elokuvaa 49 eri maasta. 
 
Kilpailusarjoissa nähdään alle 30-minuuttisia lyhytelokuvia, ja lisäksi kotimaisessa kilpailussa 
on oma sarjansa yli 30-minuuttisille elokuville. Kilpailuihin valitut elokuvat esitetään 
elokuvajuhlien näytöksissä 4.–8. maaliskuuta sekä verkossa Filmchief-alustalla.  
 

Kotimainen kilpailu 
Tänä vuonna kotimaiseen kilpailuun haki yhteensä 340 elokuvaa, joista kilpailuun pääsi 41. 
Elokuvista kuusi on yli 30-minuuttisia dokumentteja ja 35 alle 30-minuuttisia lyhytelokuvia. 
Kilpailussa nähdään sekä uusia tekijöitä että aiempina vuosina elokuvajuhlilla 
menestyneiden ohjaajien teoksia. Valikoima oli valitsijaraadin mukaan varsin monipuolinen: 
 
– Tälle vuodelle mukaan haki paljon erilaisia elokuvia, ja etenkin pitkiä elokuvia oli ehdolla 
kiitettävästi. Valittujen joukkoon saatiin mukavasti eri genrejä ja myös sukupuolijakauma oli 
lähemmäs 50/50, kertoo Kati-Anne Leino kotimaisen kilpailun valitsijaraadista. 
 
Yli 30-minuuttisten elokuvien sarjassa mukana on esimerkiksi tuore Jussi-ehdokas (vuoden 
kuvaus, Jarkko T. Laine) Palava maa (Suomi, 2025), jonka on ohjannut vuoden 1999 Risto 
Jarva -voittaja John Webster. Sekä pitkien että lyhyiden elokuvien sarjoissa ensi-iltansa 
saavilla dokumenteillaan Kappale kauneinta Suomea – The Beauty of Errors (Suomi, 2026) 
ja The Beauty of Automobiles (Suomi, 2026) kilpailee vuoden 2018 pääpalkinnon (yli 
30-minuuttiset, yhdessä J-P Passin kanssa) voittanut Jukka Kärkkäinen. 
 
Alle 30-minuuttisten sarjassa esitetään muun muassa elokuvajuhlilla aiemmin palkintoja 
kahmineen Selma Vilhusen uusin dokumentti Portti Paratiisiin (Suomi, 2025). Vilhusella on 
takataskussaan jo yli 30-minuuttisten sarjan pääpalkinto 2008 ja 2017, Risto Jarva -palkinto 



myös vuodelta 2017 sekä alle 30-minuuttisten sarjan pääpalkinto vuodelta 2003. Kilpailussa 
nähdään myös esimerkiksi konkariohjaaja Risto-Pekka Blomin (alle 30-minuuttisten 
pääpalkinto 2024 ja 2015) kokeellinen dokumentti Liian sininen taivas (Suomi, 2026) sekä 
pitkistä elokuvistaan tunnetun Anna Erikssonin fiktiolyhytelokuva Ikaros (Suomi, 2025). 
 

Kansainvälinen kilpailu 
Elokuvajuhlien suurimpaan kilpailusarjaan eli kansainväliseen kilpailuun haki yhteensä jopa 
7125 elokuvaa, joista valittiin esitettäväksi 60 elokuvaa 44 maasta. Kilpailu on 
kansainvälisesti hyvin arvostettu, ja kilpailussa palkituilla elokuvilla on myös mahdollisuus 
päästä Oscar®- ja BAFTA-ehdokkaiksi. 
 
– Kun leffoja haki kilpailuun enemmän kuin koskaan aiemmin, niin entistäkin enemmän 
korostui se, että haemme tarinoita, jotka erottuvat massasta ja jäävät mieleen. Polarisoitunut 
maailmanpoliittinen tilanne ja kasvava kuilu hyvä- ja vähäosaisten välillä toki näkyvät 
elokuvissa, mutta meille oli tärkeää saada mukaan myös teoksia, joista löytyy iloa, valoa ja 
toivoa, kommentoi kansainvälisen kilpailun valitsijaraadin Liina Härkönen. 
 
Tänä vuonna kansainvälisessä kilpailussa nähdään muun muassa vuoden 2020 Grand Prix 
-voittaja Randa Maroufin elokuva L'mina (Ranska, Italia, Marokko, Qatar, 2025) sekä 
samana vuonna parhaan dokumentin palkinnon voittaneen Lasse Linderin elokuva Air 
Horse One (Sveitsi, Belgia, 2025). Suomalaisista elokuvista kansainväliseen kilpailuun pääsi 
niin ikään kotimaisessa kilpailussa mukana olevat Jukka Kärkkäisen The Beauty of 
Automobiles (Suomi, 2026) sekä Marja Helanderin ja Liselotte Wajstedtin In My Hand 
(Norja, Ruotsi, Suomi, 2025). 
 

Generation XYZ -kilpailu 
Generation XYZ -kilpailuun haki vaikuttavat 662 elokuvaa, joista kilpailuun valittiin 20. 
Sarjaan valikoitui elokuvia 16 eri maasta. Vuodesta 2021 alkaen järjestetty Generation XYZ 
-kilpailusarja keskittyy erityisesti trilleri-, sci-fi-, kauhu-, toiminta- ja fantasiaelokuviin. 
 
– Ihanaa, että genrekisaan hakevien määrä kasvaa vuosi vuodelta. Tuntuu, että ihmiset 
alkavat vasta pikkuhiljaa huomaamaan, että tällainenkin kilpailu löytyy nykyään Filkkareilta. 
Olemme tyytyväisiä valittujen elokuvien laajaan maajakaumaan, ja kuinka erilaisia leffoja 
saimme valittua mukaan – genreleffa kun ei kuitenkaan tarkoita pelkästään kauhua, verta ja 
suolenpätkiä. Hakijoissa näkyi kuitenkin edelleen harmillisen vähän sci-fi- ja fantasialeffoja, 
niitä toivottaisiin ehdottomasti mukaan paljon enemmän, kommentoi Generation XYZ 
-valintaraadin Iida Sahlman. 
 

Palkintojenjaon paluu Palatsille 
Kilpailusarjojen parhaiden elokuvien sekä yleisöäänestyksen voittajien palkinnot jaetaan 
jälleen lauantaina 7. maaliskuuta tunnelmallisessa Komediateatterin Palatsissa Tampereen 
keskustassa. Tilaisuudessa jaetaan lisäksi kestävämpää elokuva-alaa ja 

https://www.oscars.org/oscars/rules-eligibility


vastuullisuuskäytäntöjä edistävä Vastuullisuuspalkinto Verso sekä Suomen 
Näytelmäkirjailijat ja Käsikirjoittajat ry:n Sylvi-käsikirjoituspalkinnot. 
 
Tampereen 56. elokuvajuhlia vietetään 4.–8.3.2026. Festivaalin koko ohjelmisto julkaistaan 
ja yksittäiset liput tulevat myyntiin 10. helmikuuta. Sarjakortit festivaalille ovat jo myynnissä 
elokuvajuhlien verkkokaupassa. 
 

Kaikki valitut elokuvat, tuomaristot ja palkinnot 
​
Kuvituskuvia sekä kuvia tiedotteessa mainituista elokuvista  
Kuvia muista elokuvista toimitamme pyynnöstä. ​
​
Aiemmat tiedotteet ja muu mediamateriaali 
 
Tampereen elokuvajuhlat 4.–8.3.2026 
www.tamperefilmfestival.fi 
 
 
Lisätietoja: 
 
Riina Mikkonen 
toiminnanjohtaja 
riina.mikkonen@tamperefilmfestival.fi 
+358 44 476 5203 
 
Aino Hakala 
viestintäkoordinaattori 
aino.hakala@tamperefilmfestival.fi 
+358 44 493 9991 
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